
Kolejny etap prac budowlanych
przy Szkole Podstawowej nr 1
w Bieruniu
Trwa budowa nowego skrzydła przy budynku Szkoły Podstawowej nr
1  w  Bieruniu,  którego  najważniejszym  elementem  będzie
nowoczesna sala sportowa. Roboty budowlane wkraczają w kolejny
etap. Efekty widać z daleka!

Co obecnie jest realizowane na budowie?

Trwają prace związane z montażem izolacji termicznej (z
wełny mineralnej) dachu budynku sali sportowej wraz z
pokryciem dachu papą.
Trwa rozdeskowanie stropów budynku zaplecza.
Trwają  roboty  instalacyjne:  elektryczne  i  wodno  –
kanalizacyjne.
Zakończono roboty fundamentowe pod nową klatkę schodową.

Kilka danych dotyczących tej olbrzymiej inwestycji:

Start inwestycji – kwiecień 2019 rok
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Planowany termin zakończenia inwestycji – maj 2021 rok
Całkowity koszt inwestycji – około 10 milionów złotych
Wartość dofinansowania inwestycji z Ministerstwa Sportu
i Turystyki – 2,5 miliona złotych
Wartość  dofinansowania  na  dodatkowy  szyb  windowy  i
pochylnię z PEFRON – 138 tysięcy złotych
Łączne koszta poniesione przez Gminę Bieruń – koło 7,5
miliona złotych
Kwota  zabezpieczona  w  budżecie  2020  na  kontynuowanie
prac w bieżącym roku- 3,5 miliona złotych

Przypomnijmy, że zadanie to polega na budowie całego nowego
skrzydła  zawierającego  nowoczesną  salę  gimnastyczną  wraz  z
zapleczem sportowym (szatniami, pomieszczeniami higieniczno-
sanitarnymi,  pomieszczeniami  dla  nauczycieli,  magazynem
sprzętu sportowego). Wybudowany zostanie także hol wejściowy,
pomieszczenia techniczne i pomocnicze. W nowym skrzydle szkoły
powstanie też szyb windowy, pomieszczenie biblioteczne i sala
do gimnastyki korekcyjnej.

Ale na tym nie koniec. Od strony północno-wschodniej szkoła
rozbudowana zostanie o nową zewnętrzną
klatkę  schodową  wraz  z  windą  i  pochylnią  dla  osób
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niepełnosprawnych. Szkoła zatem, jak i nowa sala sportowa będą
w  pełni  dostępne  dla  osób  niepełnosprawnych.  Na  tę  część
zadania gmina pozyskała dodatkowe dofinansowanie ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w
wysokości prawie 138 tys. zł.

Źródło: UM Bieruń

Rośnie sala gimnastyczna przy
Szkole Podstawowej w Wyrach
Postęp prac można już zauważyć własnym okiem, ponieważ budynek
ma gotowe ściany, a obecnie trwa deskowanie i zbrojenie belki
wieńczącej całą salę gimnastyczną.

Wykonane  są  już  wszystkie  elementy  żelbetowe  i  murowe
niezbędne do położenia konstrukcji dachowej, czyli wszystkie
stropy,  belki,  słupy  i  nadproża.  Montaż  dachu  nad  salą
gimnastyczną przewidziany jest już pod koniec lutego.

Przypomnijmy,  że  Gmina  Wyry  otrzymała  na  budowę  sali
dofinansowanie  z  Funduszu  Rozwoju  Kultury  Fizycznej
Ministerstwa Sportu w kwocie 4 855 100 zł. Wkład gminy w
inwestycję to 3 677 479 zł, natomiast całkowity koszt wynosi
8 532 579 zł. Wykonawcą inwestycji jest firma budowlana Kurpas
G&A z Mikołowa, której plac budowy przekazano 2 lipca 2019 r.
Budowa zaplanowana została na lata 2019 – 2021.
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Postępy w pracach nad budową
sali sportowej przy SP1
Postępują prace związane z budową sali sportowej przy Szkole
Podstawowej nr 1 na ulicy Krakowskiej. Po wyburzeniu starego
budynku,  rozpoczęły  się  roboty  budowlane,  zmierzające  do
powstania nowego obiektu. „Rosnące” mury są już coraz bardziej
widoczne! Przypomnijmy, że inwestycja ta zakończona zostanie
na  wiosnę  2021  roku.  Jej  koszt  to  10  milionów  złotych.
Ministerstwo Sportu i Turystyki dofinansuje je w 30%.

Roboty na budowie idą w bardzo dobrym tempie. Nie sposób nie
dostrzec postępów! (Zdjęcia z placu budowy znajdują się na
dole tekstu). Pogoda sprzyja budowlańcom więc możliwe jest
kontynuowanie prac mimo zimowej pory. Dowiedz się więcej na
temat postępów w budowie sali – KLIKNIJ TUTAJ. Co aktualnie
jest wykonywane?

W dalszym ciągu realizowane są głownie roboty murowe,
zbrojarskie (konstrukcje żel-betonowe) oraz ciesielskie.
Potrwają one jeszcze około  2-3 miesięcy.
Kolejnym etapem prac będzie budowa stropów pod dachy,
dzięki którym wiosną zaczną się prawdopodobnie prace nad
zadaszeniem.
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Przypomnijmy,  że  realizowana  inwestycja  polega  na  budowie
całego  nowego  skrzydła  zawierającego  nowoczesną  salę
gimnastyczną  wraz  z  zapleczem  sportowym  (szatniami,
pomieszczeniami  higieniczno-sanitarnymi,  pomieszczeniami  dla
nauczycieli,  magazynem  sprzętu  sportowego),  a  także  hol
wejściowy,  pomieszczenia  techniczne  i  pomocnicze  oraz
komunikację i szyb windowy. Ponadto w nowym budynku powstanie
również  pomieszczenie  biblioteczne  oraz  sala  do  gimnastyki
korekcyjnej wraz z zapleczem. Więcej na ten temat przeczytać
można KLIKAJĄC TUTAJ.

Na  tym  nie  koniec!  Od  strony  północno-wschodniej  szkoła
rozbudowana zostanie o nową zewnętrzną klatkę schodową wraz z
windą oraz pochylnią dla osób niepełnosprawnych. Szkoła zatem,
jak i nowobudowana sala sportowa zyskają pełną dostępność dla
osób  niepełnosprawnych.  Na  to  zadanie  Gmina  pozyskała
dodatkowe  dofinansowanie  ze  środków  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w wysokości prawie 138
tysięcy złotych. Dowiedz się więcej na temat dofinansowania z
PEFRON – KLIKNIJ.

Koszt inwestycji to prawie 10 milionów złotych. Miasto Bieruń
pozyskało dofinansowanie w wysokości 2,5 miliona złotych na
jej  realizację  z  Funduszu  Rozwoju  Kultury  Fizycznej
Ministerstwa Sportu i Turystyki. Prace zakończone mają zostać
do maja 2021 roku.

Czytaj także:

Trwa budowa nowej sali sportowej przy SP1
Będzie dodatkowa winda w Szkole Podstawowej nr 1
Budujemy nową salę gimnastyczną przy SP1
Uwaga!  Rozpoczynają  się  prace  rozbiórkowe  sali
gimnastycznej przy SP1
Nowa sala gimnastyczna przy SP1 coraz bliżej
Trzy  miliony  złotych  dla  Bierunia  na  rozwój
infrastruktury sportowej
STARA SALA GIMNASTYCZNA DO WYBURZENIA. POWSTANIE NOWA –
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